PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE
PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO N° 02/2018

ATA DE DESEMPATE E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

		Aos vinte dias do mês de agosto de 2018 (20/08/2018), reuniram-se os membros da Comissão Municipal Organizadora, para analisar os currículos do Processo Seletivo Nº 02/2018. Ficando assim a pontuação:

PONTUAÇAO CURRICULUM VITAE

	NOME
	CARGO
	PONTOS

	ADRIELE PATRICIA RIETH SKLAR
	ENFERMEIRO
	5,50

	DAIANE HENK NUNES
	ENFERMEIRO
	6,00

	ELAINE BIANCHETTO ERNANDES
	ENFERMEIRO
	7,00

	JIOVANA SANDRI DOS SANTOS
	ENFERMEIRO
	6,50

	LILIANE ANGELICA DA ROZA DA SILVA
	ENFERMEIRO
	2,50

	LISIANE STEYDING
	ENFERMEIRO
	1,00

	LUANA GRENIUK
	ENFERMEIRO
	2,50

	RENATA MICHELI DE FARIA COSTA
	ENFERMEIRO
	6,50

Em razão de haver candidatos com a mesma pontuação, realizou-se o desempate dos candidatos levando em consideração o que consta no item 5.6 do Edital do Processo:

5.6 A classificação final será efetuada pela ordem decrescente da nota final dos candidatos e, em caso de empate, terá preferência, sucessivamente, aquele que:

5.7.1 tiver maior idade, dentre os candidatos com idade superior a 60 anos até o último dia de inscrição, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei nº 10.741, de 1.º de outubro de 2003);

5.7.2 tiver a maior nota no critério Experiência Profissional;

5.7.3 tiver a maior nota no critério Cursos de Qualificação;

5.7.4 tiver a maior escolaridade;

5.7.5 tiver idade mais avançada;

5.7.6 sorteio em ato público.T
ÍTULOS

5.7.6.1 O sorteio ocorrerá em local e horário previamente definido pela Comissão, na presença dos candidatos interessados, os quais serão convocados através de publicação no site da prefeitura.

	                     Analisando os documentos apresentados pelas candidatas GIOVANA SANDRI DOS SANTOS e RENATA MICHELI DE FARIA COSTA, o desempate ocorreu levando em conta o  item 5.7.5 do Edital, onde a candidata GIOVANA SANDRI DOS SANTOS ficou em 2º lugar e a candidata RENATA MICHELI DE FARIA COSTA em 3º lugar.

                                Analisando os documentos apresentados pelas candidatas LILIANE ANGELICA DA ROZA DA SILVA e , LUANA GRENIUK o desempate ocorreu levando em conta o  item 5.7.5 do Edital, onde a candidata LILIANE ANGELICA DA ROZA DA SILVA ficou em 6º lugar e a candidata LUANA GRENIUK  em 7º lugar.

Resultou a seguinte classificação preliminar:

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

	NOME
	CARGO
	PONTOS

	ELAINE BIANCHETTO ERNANDES
	ENFERMEIRO
	1º

	JIOVANA SANDRI DOS SANTOS
	ENFERMEIRO
	2º

	RENATA MICHELI DE FARIA COSTA
	ENFERMEIRO
	3º

	DAIANE HENK NUNES
	ENFERMEIRO
	4º

	ADRIELE PATRICIA RIETH SKLAR
	ENFERMEIRO
	5º

	LILIANE ANGELICA DA ROZA DA SILVA
	ENFERMEIRO
	6º

	LUANA GRENIUK
	ENFERMEIRO
	7º

	LISIANE STEYDING
	ENFERMEIRO
	8º

Abre-se prazo para interposição de recursos quanto a classificação: até o dia 21/08/2018.

Catuípe/RS, 20 de agosto de 2018.

JOELSON ANTONIO BARONI
Prefeito Municipal de Catuípe

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

OSMAR DAL ROSS
Secretário da Administração

MARLIZE MOURA FELDEN
Assessora Jurídica

[bookmark: _GoBack]